OFÍCIO N° 155/2025

Piraí, 29 de maio de 2025.

Ao Senhor,

Paulo Márcio da Cruz Villaça Guedes

Empresa Biollogus

Piraí-RJ

Assunto: Convite para participação em evento do Dia Mundial do Meio Ambiente

Prezado Senhor,

Atenciosamente,

Certo de sua atenção e colaboração, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos
que se fizerem necessários, aproveitando a oportunidade para apresentar votos de elevada
estima e consideração.

Venho, por meio deste, convidar a empresa Biollogus a participar do evento em comemoração
ao Dia Mundial do Meio Ambiente, promovido pela Câmara Municipal de Piraí, que será
realizado no dia 05 de junho de 2025 às 14:30.

Câmara Municipal de Piraí
Estado do Rio de Janeiro
Gabinete do Presidente

A proposta é contar com a colaboração da Biollogus para a realização de uma palestra para
promover a educação ambiental direcionada aos servidores da Câmara Municipal de Piraí.
Acreditamos que a participação de uma instituição comprometida com práticas ambientais e
inovação, como a Biollogus, trará grande valor à reflexão e ao engajamento em prol de um
futuro mais sustentável.

Rua Dr. Luiz Antônio G. da Silveira, 16 Centro, Piraí/RJ- CEP: 27175/000
e-mail: cmpirai@pirai.ri.leg.br

Tel: (24) 2411-9500

cS»00-

MOACIR GONCALVES DA Assinado de forma digital por MOACIR

ROCHA JUNIOR:056507077p7 Dados: 2025.05.29 11:05:10-03'00'

MOACIR GONÇALVES DA ROCHA JÚNIOR
-Presidente-

mailto:cmpirai@pirai.ri.leg